Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

Будогощский психоневрологический интернат

ПРИКАЗ

04.02.2020г. № 25

«Об утверждении документов об обработке
персональных данных в ЛОГБУ
«Будогощский ПНИ»

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской
Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального
закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об обработке персональных данных в ЛОГБУ
«Будогощский ПНИ» (приложение 1).

2. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с
персональными данными (приложение 2).

3. Утвердить политику ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» в отношении
обработки персональных данных (приложение 4).

4. Назначить ответственными лицами за получение, обработку и
хранение:
- персональных данных сотрудников учреждения -  специалиста по
кадрам Игнатцова С.Н.

персональных данных проживающих в учреждении -
делопроизводителя Пивоварову Д.А.

5. Ответственному лицу ознакомить всех сотрудников, занимающих
должности указанные в приложении 2, с Положением об обработке
персональных данных и обязательством о неразглашении
персональных данных (приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора